
敷金：1ヶ月 礼金：1ヶ月

管理費 10,000円 

ミルーム赤坂弐番館　202号室 

※図面と異なる場合は現況を優先となります。

★仲介手数料無料・VR内見可能★
東京メトロ千代田線「赤坂」駅方徒歩4分駅近！複数路線利用可能で物件周辺施設多数♪

TEL

宅地建物取引業 東京都知事（7）第60227号　賃貸住宅管理業 国土交通大臣（2）第439号

住所：

契約時必要書類：住民票・本人確認書類・公的収入証明書
契約は弊社にて来店契約となります。（10：00～17：00ま
で）

有り 火災保険 24ヶ月 20,000円

1階

貸主

取引態様

分譲賃貸マンション 東京都港区赤坂４丁目　4-18

賃　料 165,000円

所在階

契約期間

その他費用

[一時金] 鍵交換費:38500円 24時間安
心サポート:16500円 契約事務手数
料:16500円  [備考]家賃引落手数料別途
御契約者様負担、要確認

損　保

宅配ＢＯＸ, 分譲タイプ, エレベーター, 防犯カメラ, メールボック
ス, 外壁コンクリート, 敷地内ゴミ置き場, システムキッチン, ２口
コンロ, ガスキッチン, バス・トイレ別, 脱衣所, 浴室乾燥, 温水洗浄
便座, 洗面所独立, 洗面化粧台, ユニットバス, バス有, トイレ有, 洗
面台, シャワー, エアコン, ＢＳ, ＣＳ, ＣＡＴＶ, インターホン, オー
トロック, 当社管理物件, セキュリティ有り, モニタ付オートロック,
メゾネット, 給湯, ガス給湯, 冷房, 暖房, 室内洗濯機置場, 洗濯機置
場, クローゼット, ウォークインクローゼット, シューズボックス,
収納有

敷金/礼金

管理費等

フリーレント

築年月

向　き

普通借家契約 2年　

現況/入居時期 退去予定 / 2020年06月中旬予定

専有面積 45.59㎡

構　造 鉄筋コンクリート造 地上階数 4階建

2002年10月

北東

03-3440-7264
弊社管理物件の為・・・

★仲介手数料無料★

　　　　　　　　　★管理会社が運営！次世代型お部屋探し★
　　　　　　　　　■管理物件（貸主・代理）の仲介手数料が無料
　　　　　　　　　■優良な管理物件を限定先行募集
　　　　　　　　　■フリーレントキャンペーン開催中
　　　　　　　　　■VR内見・Web申込・IT重説対応
　　　　　　　　　■現地待ち合わせでのご案内可能
　　　　　　　　　■法人、社宅借上げ対応致します。

■他社でご検討中のお部屋も弊社の仲介手数料定額制を利用可能！

▼仲介手数料定額制とは？▼
仲介物件（他社物件）への仲介手数料が、どの物件でも・・・
●家賃が15万円未満＝3万円
●15万円~30万円未満＝7万円
●30万円以上～＝50％            ※税別

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿4-17-3カゲオカビルディング3F

 定休日：毎週水曜日　　営業時間：10：00～18：30 URL https://www.meiko-trading.co.jp/

解約予告：2ヶ月前　更新料：新賃料1ヶ月分
[保証会社利用必須] 初回保証料：50％
保証会社更新料：10,000円/1年毎
月額保証料：月額賃料総額の1.3％
[特約] 退去時賃料1ヶ月分償却

設　備

諸条件

仲 介 手 数 料

無

所在地

退去予定日：2020/5/30

東京メトロ千代田線 「赤坂（東京）」駅 徒歩 4分 

 東京メトロ丸ノ内線 「赤坂見附」駅 徒歩 6分 

 

↑物件URL

★管理会社が運営！次世代型お部屋探し★

03-3440-7205 FAX
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